
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-2
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
20

41
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

AJUNTAMENT 
EL PLA DEL PENEDÈS 

 

ANUNCI 

 

Aprovada inicialment pel Ple de la Corporació en sessió ordinària de data 1 de febrer de 2024 

la modificació de la plantilla i la relació de llocs de treball, pel que fa a la creació de dues places 

de funcionaris integrada en la Subescala Especial, d’arquitecte superior (A1) i arquitecte tècnic 

(A2).les quals han de ser prestades per funcionari de carrera, així com a la modificació dels 

complements assignats a cada lloc de treball, amb una dedicació del 40% de la jornada, de 

conformitat al previst en l'article 169 del Text Refós de la llei Reguladora d'Hisendes Locals, 

aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març i l'article 20 del Reial decret 500/1990, 

de 20 d'abril, s'exposa al públic l'expedient i la documentació preceptiva per termini de quinze 

dies hàbils des del següent a la publicació d'aquest anunci en el BOPB, a l'efecte de 

reclamacions i al·legacions.  

 

De conformitat amb l'acord adoptat es considerarà definitivament aprovat si durant l’esmentat 

termini no es presenten reclamacions, per a la qual cosa l’Alcaldia elevarà l’acord a definitiu i 

ordenarà la seva publicació al Butlletí Oficial de la Província. 

 

En cas que es presentin reclamacions s’elevarà, en el termini d’un mes, a l’Ajuntament Ple, 

proposta d’estimació o desestimació de les mateixes i d’aprovació definitiva de la modificació 

de la plantilla i de la relació de llocs de treball (art. 169.1 TRLRHL).  

 

El Pla del Penedès, a 6 de febrer de 2024. 

L’Alcaldessa, 

 

Dolors Chacón Molina. 
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